



Angebote gültig am 12.09. & 13.09. sowie 19.09. & 20.09.2019

Kasselernackeln

100g = 0,48€ 1000g **4,80 €**

Spießbraten

100g = 0,49€ 1000g **4,90 €**

Schweinelachse

100g = 0,49€ 1000g **4,90 €**

Jägersgulasch

100g = 0,44€ 1000g **4,40 €**

Hausgemachtes auf einen Blick:

Schinkenwurst am Stück

100g = 0,36€ 2800g **10,00 €**

XXL-Burger

Rindfleisch, TK
100g = 0,75€, 6 Stück 1200g **9,00 €**

Geräucherte Mettenden

100g = 0,77€ 90g **0,70 €**

Leberkäse

100g = 0,42€ 1000g **4,20 €**

Blutwurst „Thüringer Art“

100g = 0,64€, 4 Stück 500g **3,20 €**

Panhas

100g = 0,50€ 1000g **5,00 €**

Käsegriller

100g = 0,65€, 6 Stück 540g **3,50 €**

